
 
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА  

 

Р Е Ш Е Н И Е  
12 августа  2019 г. № 93/390 

 

г.Ливны 

О внесении изменений в состав участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 432 

 

В соответствии со статьей 27, пунктами 6, 11 статьи 29 Федерального 

Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», Порядком формирования 

резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена 

участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, 

утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 5 декабря 2012 года №152/1137-6, на основании 

письменного заявления председателя участковой избирательной комиссии 

Зайковского Алексея Валерьевича, территориальная избирательная комиссия 

Ливенского района РЕШИЛА:  

1. Освободить Зайковского Алексея Валерьевича от обязанностей члена 

участковой избирательной комиссии избирательного участка №432 с правом 

решающего голоса, предложенного для назначения Орловским 

региональным отделением Политической партии ЛДПР - Либерально-

демократической партии России. 

2. Назначить членом участковой избирательной комиссии 

избирательного участка №432 с правом решающего голоса Енюшкина Юрия 

Вячеславовича, предложенного для назначения Орловским региональным 

отделением Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической 

партии России. 

3.Направить настоящее решение в Избирательную комиссию 

Орловской области, в участковую избирательную комиссию избирательного 

участка № 432. 



4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить 

на секретаря территориальной избирательной комиссии Ливенского района 

Тупицину Валентину Ивановну.   

5.Разместить настоящее решение на сайте территориальной 

избирательной комиссии Ливенского района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии 

Ливенского района 

  

 

 

 

О.Л.Ашихмина 

М.П   

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии 

Ливенского района 

  

 

В.И.Тупицина 

 

 


